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Kórnik, dnia 17.02.2025 r.

Nasz znak: WB2-ET.7240.18.2.2024

Zarząd Transportu Miejskiego 

ul. Matejki 59

60-770 Poznań
w

Nawiązując do naszego zapytania dotyczącego możliwości zwiększenia liczby 

kursów autobusów linii komunikacyjnej nr 511 lub 512 skierowanego do Państwa 

pismem nr WB2-ET.7240.1.2024 z dnia 04.11.2024 r. z prośbą o analizę 

możliwości logistyczno - personalnych, kalkulację ilości wzkm, kosztów 

związanych z wprowadzeniem ewentualnych zmian i gotowości firmy KPA 

Kombus sp. z o. o. do obsłużenia ww. kursów Urząd Miasta i Gminy Kórnik 

akceptuje wstępny plan korekty rozkładu jazdy, mający na celu wzmocnienia linii 

komunikacyjnej nr 512 w zakresie wprowadzenia:

1. dodatkowych dwóch par kursów w dni robocze na trasie Rondo Rataje 

<-> Borowiec Szkoła w szczycie porannym (z wjazdem na pętlę w m. 

Szczytniki).

2. Dodatkowych dwóch par kursów w dni robocze na trasie Rondo Rataje 

<-> Borowiec Szkoła w szczycie popołudniowym (z wjazdem na pętlę w 

m. Szczytniki).

3. Dodatkową parę kursów w soboty na trasie Rondo Rataje <-> Borowiec 

Dębowa w celu umożliwienia dojazdu do Poznania w godzinach porannych.

4. Dodatkową parę kursów w soboty na trasie rondo Rataje <-> Borowiec 

Dębowa w celu umożliwienia powrotu z Poznania w godzinach 

popołudniowych.

Miasto i Gmina Kórnik zabezpieczy w budżecie na 2025 rok środki 

finansowe na zwiększenie wartości dotacji z przeznaczeniem na wzmocnienie 

linii komunikacyjnej nr 512.
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Ponadto Urząd Miasta i Gminy Kórnik akceptuje przedłożoną pismem 

z dnia 28 stycznia 2025 r. propozycję korekt godzin odjazdów w rozkładzie 

sobotnim i świątecznym na linii nr 512. Wprowadzenie zaproponowanych 

korekt dla ww. linii komunikacyjnej skróci konieczność wyrównywania czasu 

postoju pomiędzy przystankiem Borówiec/Rekreacyjna a Borówiec/Dębowa. 

Wprowadzone zmiany pozostaną bez wpływu na możliwość przesiadki na pętli 

w miejscowości Kamionki.
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